Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 25/2022DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 25/2022

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a data e horários para a prova de desempenho didático, conforme segue:

ÁreaÁrea MatemáticaMatemática

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Denize Palmito dos Santos 30/03/2022 8h

Online

2 Dionatan Ricardo Schmidt 30/03/2022 9h

3 Gesoaldo Maia de Oliveira 30/03/2022 10h

4 Maridilce de Jesus Silva Brito 30/03/2022 14h

5
Mauro Rodrigues Rocha
Junior

30/03/2022 15h

6 Silvana Jovem de Freitas 30/03/2022 16h

Primavera do Leste, 28 de março de 2022Primavera do Leste, 28 de março de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 25/2022